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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PRE INFANTIL MASCULINO 

 

  

  

 Fecha                : 11/07/25 

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  32.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 RAMIREZ,Miguel Angel PRE INF  BIKE DE OCCIDENTE          00:05:51-20           

   2     415 ÁLVAREZ,Miguel Angel PRE INF  CICLO RIONEGRO             00:06:11-95       20 seg. 

   3     407 ROMERO,Isaac Leandro PRE INF  FIGUCORR CICLO BONELO      00:06:14-82       23 seg. 

   4     409 VASQUEZ,Juan Felipe  PRE INF  INDER MEDELLIN             00:06:17-19       26 seg. 

   5     428 SANCHEZ,Yonatan Davi PRE INF  TOCANCIPA                  00:06:20-48       29 seg. 

   6     429 CATAÑO,Jerónimo      PRE INF  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:06:24-76       33 seg. 

   7     418 GUAPACHO,Erick Andre PRE INF  GUAPACHO CICLING           00:06:33-25       42 seg. 

   8     408 CHACON,Jhonny        PRE INF  BONELO                     00:06:35-23       44 seg. 

   9     405 LATORRE,Dilan        PRE INF  TEAM CADENA FGÁ - TRIEXPR  00:06:38-36       47 seg. 

  10     416 BETANCOURT,Luis Edua PRE INF  TEAM PUERTO LÓPEZ          00:06:44-41       53 seg. 

  11     422 ARAGON,Juan Diego    PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:46-09       55 seg. 

  12     401 GOMEZ,Jenderson Samu PRE INF  SACHARUNA MTB              00:06:52-09     1:01 min. 

  13     419 CORREDOR,Samuel      PRE INF  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:57-08     1:06 min. 

  14     423 ARAGON,Tomas         PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:59-52     1:08 min. 

  15     412 GUTIÉRREZ,Gerónimo   PRE INF   EQ. FUNMIFED JENISABIKE   00:07:01-01     1:10 min. 

  16     406 HURTADO,Harley Santi PRE INF  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:07:05-80     1:14 min. 

  17     404 SERRATO,Harry        PRE INF  LA KUMBRE DEL HUILA        00:07:07-16     1:16 min. 

  18     425 CHAVES,Angel Samuel  PRE INF  ESTEBAN CHAVES             00:07:10-90     1:19 min. 

  19     431 CASTELLANOS,Mike     PRE INF  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:07:11-28     1:20 min. 

  20     402 MUÑOZ,Juan Camilo    PRE INF  GUERRERITOS FAMILIA DEL C  00:07:15-22     1:24 min. 

  21     420 ALDANA,Anderson      PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:07:27-21     1:36 min. 

  22     414 VARGAS,Matias        PRE INF  CARLOS ALBERTO VARGAS      00:07:33-36     1:42 min. 

  23     424 HURTADO,Victor Manue PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:07:46-39     1:55 min. 

  24     417 ARROYAVE,Emanuel     PRE INF  EXPEDICIONARIOS - TOLIMAX  00:07:53-22     2:02 min. 

  25     421 BERNAL,Sergio Alejan PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:12-56     2:21 min. 

  26     413 TOVAR,Samuel David   PRE INF  CLUB TEAM CAMARITAS BIKE   00:08:20-94     2:29 min. 

  27     426 RAMÍREZ,Danny Alejan PRE INF  PETROL SERVICES            00:08:44-60     2:53 min. 

  28     430 TRUJILLO,Maick       PRE INF  GIGANTE                    00:09:23-10     3:32 min. 

  29     427 CASTRO,Alvaro Manuel PRE INF  LA LOCURA DEL REMATE       00:10:06-23     4:15 min. 

 

 Corredores clasificados : 29 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PRE INFANTIL MASCULINO 

  

 Fecha       : 11/07/25 

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 32.82 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  410  RAMIREZ,Miguel Angel   PRE INF  BIKE DE OCCIDENTE          00:05:51-020       

    2.-  415  ÁLVAREZ,Miguel Angel   PRE INF  CICLO RIONEGRO             00:06:11-095 a      20 

    3.-  407  ROMERO,Isaac Leandro   PRE INF  FIGUCORR CICLO BONELO      00:06:14-082 a      23 

    4.-  409  VASQUEZ,Juan Felipe    PRE INF  INDER MEDELLIN             00:06:17-019 a      26 

    5.-  428  SANCHEZ,Yonatan David  PRE INF  TOCANCIPA                  00:06:20-048 a      29 

    6.-  429  CATAÑO,Jerónimo        PRE INF  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:06:24-076 a      33 

    7.-  418  GUAPACHO,Erick Andrey  PRE INF  GUAPACHO CICLING           00:06:33-025 a      42 

    8.-  408  CHACON,Jhonny          PRE INF  BONELO                     00:06:35-023 a      44 

    9.-  405  LATORRE,Dilan          PRE INF  TEAM CADENA FGÁ - TRIEXPR  00:06:38-036 a      47 

   10.-  416  BETANCOURT,Luis Eduard PRE INF  TEAM PUERTO LÓPEZ          00:06:44-041 a      53 

   11.-  422  ARAGON,Juan Diego      PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:46-009 a      55 

   12.-  401  GOMEZ,Jenderson Samuel PRE INF  SACHARUNA MTB              00:06:52-009 a    1:01 

   13.-  419  CORREDOR,Samuel        PRE INF  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:57-008 a    1:06 

   14.-  423  ARAGON,Tomas           PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:59-052 a    1:08 

   15.-  412  GUTIÉRREZ,Gerónimo     PRE INF   EQ. FUNMIFED JENISABIKE   00:07:01-001 a    1:10 

   16.-  406  HURTADO,Harley Santiag PRE INF  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:07:05-080 a    1:14 

   17.-  404  SERRATO,Harry          PRE INF  LA KUMBRE DEL HUILA        00:07:07-016 a    1:16 

   18.-  425  CHAVES,Angel Samuel    PRE INF  ESTEBAN CHAVES             00:07:10-090 a    1:19 

   19.-  431  CASTELLANOS,Mike       PRE INF  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:07:11-028 a    1:20 

   20.-  402  MUÑOZ,Juan Camilo      PRE INF  GUERRERITOS FAMILIA DEL C  00:07:15-022 a    1:24 

   21.-  420  ALDANA,Anderson        PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:07:27-021 a    1:36 

   22.-  414  VARGAS,Matias          PRE INF  CARLOS ALBERTO VARGAS      00:07:33-036 a    1:42 

   23.-  424  HURTADO,Victor Manuel  PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:07:46-039 a    1:55 

   24.-  417  ARROYAVE,Emanuel       PRE INF  EXPEDICIONARIOS - TOLIMAX  00:07:53-022 a    2:02 

   25.-  421  BERNAL,Sergio Alejandr PRE INF  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:12-056 a    2:21 

   26.-  413  TOVAR,Samuel David     PRE INF  CLUB TEAM CAMARITAS BIKE   00:08:20-094 a    2:29 

   27.-  426  RAMÍREZ,Danny Alejandr PRE INF  PETROL SERVICES            00:08:44-060 a    2:53 

   28.-  430  TRUJILLO,Maick         PRE INF  GIGANTE                    00:09:23-010 a    3:32 

   29.-  427  CASTRO,Alvaro Manuel   PRE INF  LA LOCURA DEL REMATE       00:10:06-023 a    4:15 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 

  

  

 Fecha                : 11/07/25 

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  32.45  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     303 MELO,Valery Salome   INF F   EQUIPO CICLO SOACHA       00:05:55-26           

   2     366 HERNÁNDEZ,Valeria    INF F  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:06:08-08       13 seg. 

   3     371 PINILLA,Isabela      INF F  FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:06:14-33       19 seg. 

   4     361 CASTRO,Sara Sofía    INF F  CLUB KRONOS M.T.R.         00:06:24-61       29 seg. 

   5     362 RAMOS,María Paz      INF F  CLUB DE CICLISMO GAVIRIA   00:06:28-14       33 seg. 

   6     363 BONILLA,Isabel Sofía INF F  FUNDACIÓN XPERT BIKE       00:06:34-35       39 seg. 

   7     369 VELANDIA,Nicoll Daya INF F  MOSQUERA CUNDINAMARCA      00:06:37-85       42 seg. 

   8     367 REAL,Isabela         INF F  POWER CYCLING              00:06:43-48       48 seg. 

   9     372 BARRAGAN,Laura Sofia INF F  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:50-65       55 seg. 

  10     373 ROJAS,Keytt          INF F  ROUTE 69                   00:06:51-43       56 seg. 

  11     375 ALBA,María Del Mar   INF F  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:07:02-28     1:07 min. 

  12     378 VARGAS,Melanie Ferna INF F  CLUB HORMIGUEROS           00:07:12-32     1:17 min. 

  13     379 FERIA,Michell Dayana INF F  D-LIFE                     00:07:19-14     1:24 min. 

  14     380 VARGAS,Luisa María   INF F  CLUB DE CICLISMO BITAGUI   00:07:21-08     1:26 min. 

  15     377 QUINTERO,Maria Jose  INF F  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:07:37-04     1:42 min. 

  16     374 SOLANO,Dulce María   INF F  TRINCA                     00:07:45-44     1:50 min. 

  17     381 NOVOA,Salome         INF F  INDEPENDIENTE              00:08:15-05     2:20 min. 

  18     368 BEJARANO,Jelen Talia INF F  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:18-70     2:23 min. 

  19     370 CARABALI,Daniela     INF F  NINGUNO                    00:08:29-44     2:34 min. 

  20     376 LEON,Tiffany         INF F  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:34-98     2:39 min. 

  21     364 ROJAS,Mariajose      INF F  NINGUNO                    00:08:56-96     3:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 21 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

  

 Fecha       : 11/07/25 

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 31.30 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  366  HERNÁNDEZ,Valeria      INF F  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:06:08-008       

    2.-  371  PINILLA,Isabela        INF F  FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:06:14-033 a       6 

    3.-  361  CASTRO,Sara Sofía      INF F  CLUB KRONOS M.T.R.         00:06:24-061 a      16 

    4.-  362  RAMOS,María Paz        INF F  CLUB DE CICLISMO GAVIRIA   00:06:28-014 a      20 

    5.-  363  BONILLA,Isabel Sofía   INF F  FUNDACIÓN XPERT BIKE       00:06:34-035 a      26 

    6.-  369  VELANDIA,Nicoll Dayan  INF F  MOSQUERA CUNDINAMARCA      00:06:37-085 a      29 

    7.-  367  REAL,Isabela           INF F  POWER CYCLING              00:06:43-048 a      35 

    8.-  372  BARRAGAN,Laura Sofia   INF F  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:50-065 a      42 

    9.-  373  ROJAS,Keytt            INF F  ROUTE 69                   00:06:51-043 a      43 

   10.-  375  ALBA,María Del Mar     INF F  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:07:02-028 a      54 

   11.-  378  VARGAS,Melanie Fernand INF F  CLUB HORMIGUEROS           00:07:12-032 a    1:04 

   12.-  379  FERIA,Michell Dayana   INF F  D-LIFE                     00:07:19-014 a    1:11 

   13.-  380  VARGAS,Luisa María     INF F  CLUB DE CICLISMO BITAGUI   00:07:21-008 a    1:13 

   14.-  374  SOLANO,Dulce María     INF F  TRINCA                     00:07:45-044 a    1:37 

   15.-  381  NOVOA,Salome           INF F  INDEPENDIENTE              00:08:15-005 a    2:07 

   16.-  368  BEJARANO,Jelen Taliana INF F  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:18-070 a    2:10 

   17.-  370  CARABALI,Daniela       INF F  NINGUNO                    00:08:29-044 a    2:21 

   18.-  376  LEON,Tiffany           INF F  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:34-098 a    2:26 

   19.-  364  ROJAS,Mariajose        INF F  NINGUNO                    00:08:56-096 a    2:48 

   20.-  303  MELO,Valery Salome     INF F   EQUIPO CICLO SOACHA       01:07:24-096 a 1:01:16 

   21.-  377  QUINTERO,Maria Jose    INF F  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:07:24-096 a 1:01:16 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

  

  

 Fecha                : 11/07/25 

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  35.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     345 CORREDOR,Jaime Andre INF M  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:21-37           

   2     327 CASTRILLON,Julian Sa INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:25-00        4 seg. 

   3     317 GIRALDO,Miguel Ángel INF M  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:26-07        5 seg. 

   4     321 CAMPAÑA,Duban Felipe INF M  SANGRE DE CAMPEONES        00:05:28-54        7 seg. 

   5     316 PESCADOR,Santiago    INF M  EL CASTILLO DEL SOMBRERO   00:05:33-12       12 seg. 

   6     313 CARREÑO,Fabian       INF M  CLUB HORMIGUEROS           00:05:33-46       12 seg. 

   7     339 IZQUIERDO,Santiago   INF M  TIENDA OSNAR               00:05:33-51       12 seg. 

   8     300 MARÍN,Guillermo      INF M  TEAM GARROTEROS            00:05:35-10       14 seg. 

   9     302 CORTES,Daniel Alejan INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:40-03       19 seg. 

  10     346 DAZA,Dillan Mateo    INF M  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:44-97       23 seg. 

  11     301 MARIN,Juan Jose      INF M  CLUB DE CICLISMO GAVIRIA   00:05:45-62       24 seg. 

  12     305 DAZA,Daniel Alfonso  INF M  CLUB DO MORE               00:05:49-26       28 seg. 

  13     340 MIRANDA,José Gabriel INF M  IMRD TOCANCIPA-BIKE STREN  00:05:50-24       29 seg. 

  14     324 BERMEO,Julian        INF M  MUNDIMOTOS PITALITO        00:05:50-52       29 seg. 

  15     308 SOLER,Johell Nicolás INF M  CLUB ESTEBAN CHÁVEZ        00:05:51-12       30 seg. 

  16     304 VÁSQUEZ,Maximiliano  INF M  CLUB DE CICLISMO LOS YARU  00:05:51-93       30 seg. 

  17     331 CADENA,Martin Andres INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:52-03       31 seg. 

  18     319 IBARRA,Samuel        INF M  CLUB CICLO ASIS            00:05:53-17       32 seg. 

  19     293 RODRÍGUEZ,Mathias    INF M  TRINCA                     00:05:54-50       33 seg. 

  20     295 VARGAS,Sebastian     INF M  CLUB LMC                   00:05:57-42       36 seg. 

  21     294 ROJO,Matias          INF M  BITAGUI                    00:05:58-27       37 seg. 

  22     297 FERNÁNDEZ,Santiago D INF M  PAPÁ Y MAMÁ                00:06:00-41       39 seg. 

  23 *   325 FERIA,Samuel         INF M  LOS YARUMOS~ GUSTAZZZO SA  00:06:00-93       39 seg. 

  23 *   318 MOLINA,Juan Sebastia INF M  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:00-93       39 seg. 

  25     311 MENDEZ,Santiago      INF M  INDEPENDIENTE              00:06:02-71       41 seg. 

  26     320 SANABRIA,Jorge Eliec INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:04-65       43 seg. 

  27     330 CRUZ,Diego Alejandro INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:05-90       44 seg. 

  28     343 PERDOMO,Tomás Alejan INF M  CLUB PIGMENTO              00:06:11-98       50 seg. 

  29     329 CRUZ,Chris Esteban   INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:14-21       53 seg. 

  30     342 VILLALOBOS,Samuel Es INF M  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:17-27       56 seg. 

  31     323 QUIRÓS,Jesus Daniel  INF M  LOS YARUMOS-EL GUSTAZZZO   00:06:20-58       59 seg. 

  32     314 HERRERA,Rafael       INF M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:21-59     1:00 min. 

  33     322 PACHÓN,Thomas Arbei  INF M  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:22-62     1:01 min. 

  34     315 ÁNGEL,Julián Cañaver INF M  CLUB DE CICLISMO JARDÍN    00:06:26-35     1:05 min. 

  35     332 BAQUERO,Miguel Angel INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:29-05     1:08 min. 

  36     328 MARTINEZ,Julian Cami INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:30-35     1:09 min. 

  37     333 CHALACAN,Duvan Esteb INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:36-04     1:15 min. 

  38     292 MARTINEZ,Miguel Alej INF M  CICLO BOOZ MOCOA           00:06:41-39     1:20 min. 

  39     388 VARGAS,Mathias       INF M  PITALITO TRAINING          00:06:44-37     1:23 min. 

  40     326 VALERO,Miguel Ángel  INF M  CLUB ORGULLO PAYMA         00:06:47-17     1:26 min. 

  41     312 RAMÍREZ,David Alejan INF M  FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:06:48-95     1:27 min. 

  42     334 DIAZ,Matias          INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:58-59     1:37 min. 

  43     344 PASTRANA,Juan Ernest INF M  CABAÑAS MANANTIAL GIGANTE  00:07:07-51     1:46 min. 

  44     335 PEÑA,Joiger David    INF M  IMD TOCANCIPA              00:07:43-61     2:22 min. 

  45     337 BEJARANO,Juan Andres INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:13-36     2:52 min. 

  46     296 BARRIGA,Daniel Santi INF M  NINGUNO                    00:08:58-91     3:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

  

 Fecha       : 11/07/25 

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 35.89 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  345  CORREDOR,Jaime Andres  INF M  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:21-037       

    2.-  327  CASTRILLON,Julian Sant INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:25-000 a       4 

    3.-  317  GIRALDO,Miguel Ángel   INF M  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:26-007 a       5 

    4.-  321  CAMPAÑA,Duban Felipe   INF M  SANGRE DE CAMPEONES        00:05:28-054 a       7 

    5.-  316  PESCADOR,Santiago      INF M  EL CASTILLO DEL SOMBRERO   00:05:33-012 a      12 

    6.-  313  CARREÑO,Fabian         INF M  CLUB HORMIGUEROS           00:05:33-046 a      12 

    7.-  339  IZQUIERDO,Santiago     INF M  TIENDA OSNAR               00:05:33-051 a      12 

    8.-  300  MARÍN,Guillermo        INF M  TEAM GARROTEROS            00:05:35-010 a      14 

    9.-  302  CORTES,Daniel Alejandr INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:40-003 a      19 

   10.-  346  DAZA,Dillan Mateo      INF M  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:44-097 a      23 

   11.-  301  MARIN,Juan Jose        INF M  CLUB DE CICLISMO GAVIRIA   00:05:45-062 a      24 

   12.-  305  DAZA,Daniel Alfonso    INF M  CLUB DO MORE               00:05:49-026 a      28 

   13.-  340  MIRANDA,José Gabriel   INF M  IMRD TOCANCIPA-BIKE STREN  00:05:50-024 a      29 

   14.-  324  BERMEO,Julian          INF M  MUNDIMOTOS PITALITO        00:05:50-052 a      29 

   15.-  308  SOLER,Johell Nicolás   INF M  CLUB ESTEBAN CHÁVEZ        00:05:51-012 a      30 

   16.-  304  VÁSQUEZ,Maximiliano    INF M  CLUB DE CICLISMO LOS YARU  00:05:51-093 a      30 

   17.-  331  CADENA,Martin Andres   INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:52-003 a      31 

   18.-  319  IBARRA,Samuel          INF M  CLUB CICLO ASIS            00:05:53-017 a      32 

   19.-  293  RODRÍGUEZ,Mathias      INF M  TRINCA                     00:05:54-050 a      33 

   20.-  295  VARGAS,Sebastian       INF M  CLUB LMC                   00:05:57-042 a      36 

   21.-  294  ROJO,Matias            INF M  BITAGUI                    00:05:58-027 a      37 

   22.-  297  FERNÁNDEZ,Santiago De  INF M  PAPÁ Y MAMÁ                00:06:00-041 a      39 

   23.-* 318  MOLINA,Juan Sebastian  INF M  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:00-093 a      39 

   23.-* 325  FERIA,Samuel           INF M  LOS YARUMOS~ GUSTAZZZO SA  00:06:00-093 a      39 

   25.-  311  MENDEZ,Santiago        INF M  INDEPENDIENTE              00:06:02-071 a      41 

   26.-  320  SANABRIA,Jorge Eliecer INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:04-065 a      43 

   27.-  330  CRUZ,Diego Alejandro   INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:05-090 a      44 

   28.-  343  PERDOMO,Tomás Alejandr INF M  CLUB PIGMENTO              00:06:11-098 a      50 

   29.-  329  CRUZ,Chris Esteban     INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:14-021 a      53 

   30.-  342  VILLALOBOS,Samuel Este INF M  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:17-027 a      56 

   31.-  323  QUIRÓS,Jesus Daniel    INF M  LOS YARUMOS-EL GUSTAZZZO   00:06:20-058 a      59 

   32.-  314  HERRERA,Rafael         INF M  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:21-059 a    1:00 

   33.-  322  PACHÓN,Thomas Arbei    INF M  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:22-062 a    1:01 

   34.-  315  ÁNGEL,Julián Cañaveral INF M  CLUB DE CICLISMO JARDÍN    00:06:26-035 a    1:05 

   35.-  332  BAQUERO,Miguel Angel   INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:29-005 a    1:08 

   36.-  328  MARTINEZ,Julian Camilo INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:30-035 a    1:09 

   37.-  333  CHALACAN,Duvan Esteban INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:36-004 a    1:15 

   38.-  292  MARTINEZ,Miguel Alejan INF M  CICLO BOOZ MOCOA           00:06:41-039 a    1:20 

   39.-  388  VARGAS,Mathias         INF M  PITALITO TRAINING          00:06:44-037 a    1:23 

   40.-  326  VALERO,Miguel Ángel    INF M  CLUB ORGULLO PAYMA         00:06:47-017 a    1:26 

   41.-  312  RAMÍREZ,David Alejandr INF M  FUNDACIÓN XPERTBIKE        00:06:48-095 a    1:27 

   42.-  334  DIAZ,Matias            INF M  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:58-059 a    1:37 

   43.-  344  PASTRANA,Juan Ernesto  INF M  CABAÑAS MANANTIAL GIGANTE  00:07:07-051 a    1:46 

   44.-  335  PEÑA,Joiger David      INF M  IMD TOCANCIPA              00:07:43-061 a    2:22 

   45.-  337  BEJARANO,Juan Andres   INF M  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:13-036 a    2:52 

   46.-  296  BARRIGA,Daniel Santiag INF M  NINGUNO                    00:08:58-091 a    3:37 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 11/07/25  

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  33.2   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 MERCHAN,Sharik Julia DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:47-71           

   2     246 MEDINA,Luciana       DAMAS  AVINAL EL CARMEN DE VIBOR  00:05:48-16        1 seg. 

   3     271 CIFUENTES,Ana María  DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:49-92        2 seg. 

   4     272 QUINTERO,Daniela     DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:51-82        4 seg. 

   5     266 MOLANO,Sharon Valent DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:05:53-70        6 seg. 

   6     111 SANABRIA,Alix Nicoll DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:05:55-76        8 seg. 

   7     273 ALCARAZ,Salomé       DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:56-57        9 seg. 

   8     265 JAIMES,Valerie       DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:00-29       13 seg. 

   9     278 GUTIÉRREZ,Mía Isabel DAMAS  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    00:06:01-04       14 seg. 

  10     263 ESPITIA,Camila       DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:03-49       16 seg. 

  11     145 GARCIA,Lineth Valent DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:03-55       16 seg. 

  12     270 PANIAGUA,Salome      DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:06:03-68       16 seg. 

  13     262 CASTRO,Ana Kamila    DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:04-60       17 seg. 

  14     140 PEREZ,Maria Camila   DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:05-91       18 seg. 

  15     251 RODRÍGUEZ,Salome     DAMAS  TEAM THRESHOLD SAFER       00:06:08-35       21 seg. 

  16     260 ORTIZ,Isabella       DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:09-46       22 seg. 

  17     275 SERRANO,Ainara       DAMAS  TEAM GARROTEROS            00:06:10-95       23 seg. 

  18     258 CABREJO,Mariana      DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:11-18       24 seg. 

  19     267 ARIAS,Danna          DAMAS  ORGULLO PAYMA              00:06:12-04       25 seg. 

  20     254 ALVAREZ,María Gabrie DAMAS  ORGULLO COMUNERO STDER     00:06:13-59       26 seg. 

  21     257 SALDARRIAGA,Paulina  DAMAS  CLUB LOS YARUMOS           00:06:14-28       27 seg. 

  22     256 RAMÍREZ,María Camila DAMAS  CICLO SOACHA               00:06:15-31       28 seg. 

  23     264 ROMERO,Laura Valenti DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:15-66       28 seg. 

  24     249 OSORIO,Sheril Dayana DAMAS  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:16-27       29 seg. 

  25     274 VARGAS,Sharoll Nicol DAMAS  CLUB HORMIGUEROS           00:06:17-52       30 seg. 

  26     269 VARGAS,Salome        DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:06:19-62       32 seg. 

  27     277 IZQUIERDO,Valentina  DAMAS  TIENDA OSNAR               00:06:21-34       34 seg. 

  28     248 MEDINA,Karlen Yelena DAMAS  I LEVELS  VAUPES           00:06:22-01       35 seg. 

  29     261 GARCÍA,María Paula   DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:23-02       36 seg. 

  30     148 GONZALEZ,Maria Camil DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:24-44       37 seg. 

  31     250 MELO,Brenda Alexandr DAMAS  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:25-10       38 seg. 

  32     244 SOLER,Jisell Johana  DAMAS  CAPITAL BIKE-RUTAS ANDINA  00:06:29-08       42 seg. 

  33     247 BALLESTEROS,Kasey Fe DAMAS  HORMIGUEROS                00:06:31-36       44 seg. 

  34     139 JEREZ,Paula Andrea   DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:35-00       48 seg. 

  35     226 TALERO,Emily Jhulian DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:36-16       49 seg. 

  36     259 JIMÉNEZ,Isabella     DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:41-23       54 seg. 

  37     279 ACOSTA,Valeria       DAMAS  CICLO ASIS                 00:06:53-98     1:06 min. 

  38     255 PIEDRAHITA,Camila An DAMAS  NINGUNO                    00:06:59-40     1:12 min. 

  39     243 BEJARANO,Yessika Nao DAMAS  TEAM CAMARITAS BIKE        00:07:23-57     1:36 min. 

  40     253 BARBOSA,Marian Lucia DAMAS  CLUB CAPITAL BIKE          00:07:24-70     1:37 min. 

  41     242 PANTOJA,Sharick Nata DAMAS  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:16-95     2:29 min. 

 

 Corredores clasificados : 41 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA DAMAS 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 33.20 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  500  MERCHAN,Sharik Juliana DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:47-071       

    2.-  246  MEDINA,Luciana         DAMAS  AVINAL EL CARMEN DE VIBOR  00:05:48-016 a       1 

    3.-  271  CIFUENTES,Ana María    DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:49-092 a       2 

    4.-  272  QUINTERO,Daniela       DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:51-082 a       4 

    5.-  266  MOLANO,Sharon Valentin DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:05:53-070 a       6 

    6.-  111  SANABRIA,Alix Nicolle  DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:05:55-076 a       8 

    7.-  273  ALCARAZ,Salomé         DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:56-057 a       9 

    8.-  265  JAIMES,Valerie         DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:00-029 a      13 

    9.-  263  ESPITIA,Camila         DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:03-049 a      16 

   10.-  145  GARCIA,Lineth Valentin DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:03-055 a      16 

   11.-  270  PANIAGUA,Salome        DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:06:03-068 a      16 

   12.-  262  CASTRO,Ana Kamila      DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:04-060 a      17 

   13.-  140  PEREZ,Maria Camila     DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:05-091 a      18 

   14.-  251  RODRÍGUEZ,Salome       DAMAS  TEAM THRESHOLD SAFER       00:06:08-035 a      21 

   15.-  260  ORTIZ,Isabella         DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:09-046 a      22 

   16.-  275  SERRANO,Ainara         DAMAS  TEAM GARROTEROS            00:06:10-095 a      23 

   17.-  258  CABREJO,Mariana        DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:11-018 a      24 

   18.-  267  ARIAS,Danna            DAMAS  ORGULLO PAYMA              00:06:12-004 a      25 

   19.-  254  ALVAREZ,María Gabriela DAMAS  ORGULLO COMUNERO STDER     00:06:13-059 a      26 

   20.-  257  SALDARRIAGA,Paulina    DAMAS  CLUB LOS YARUMOS           00:06:14-028 a      27 

   21.-  256  RAMÍREZ,María Camila   DAMAS  CICLO SOACHA               00:06:15-031 a      28 

   22.-  264  ROMERO,Laura Valentina DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:15-066 a      28 

   23.-  249  OSORIO,Sheril Dayana   DAMAS  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:16-027 a      29 

   24.-  274  VARGAS,Sharoll Nicolle DAMAS  CLUB HORMIGUEROS           00:06:17-052 a      30 

   25.-  269  VARGAS,Salome          DAMAS  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:06:19-062 a      32 

   26.-  277  IZQUIERDO,Valentina    DAMAS  TIENDA OSNAR               00:06:21-034 a      34 

   27.-  248  MEDINA,Karlen Yelena   DAMAS  I LEVELS  VAUPES           00:06:22-001 a      35 

   28.-  261  GARCÍA,María Paula     DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:23-002 a      36 

   29.-  148  GONZALEZ,Maria Camila  DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:24-044 a      37 

   30.-  250  MELO,Brenda Alexandra  DAMAS  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:06:25-010 a      38 

   31.-  244  SOLER,Jisell Johana    DAMAS  CAPITAL BIKE-RUTAS ANDINA  00:06:29-008 a      42 

   32.-  247  BALLESTEROS,Kasey Fern DAMAS  HORMIGUEROS                00:06:31-036 a      44 

   33.-  139  JEREZ,Paula Andrea     DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:35-000 a      48 

   34.-  226  TALERO,Emily Jhulianne DAMAS  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:36-016 a      49 

   35.-  259  JIMÉNEZ,Isabella       DAMAS  CLUB LMC BOGOTA            00:06:41-023 a      54 

   36.-  279  ACOSTA,Valeria         DAMAS  CICLO ASIS                 00:06:53-098 a    1:06 

   37.-  255  PIEDRAHITA,Camila Andr DAMAS  NINGUNO                    00:06:59-040 a    1:12 

   38.-  243  BEJARANO,Yessika Naomy DAMAS  TEAM CAMARITAS BIKE        00:07:23-057 a    1:36 

   39.-  253  BARBOSA,Marian Lucia   DAMAS  CLUB CAPITAL BIKE          00:07:24-070 a    1:37 

   40.-  242  PANTOJA,Sharick Natali DAMAS  TEAM CAMARITAS BIKE        00:08:16-095 a    2:29 

   41.-  278  GUTIÉRREZ,Mía Isabella DAMAS  HORMIGUEROS BUCARAMANGA    01:03:34-095 a   57:47 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

   

 Fecha                : 11/07/25  

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  38.4   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     210 YEINDEN,Yeiner       PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:00-23           

   2     187 SERNA,Juan Esteban   PREJ  CLUB OSO SÁNCHEZ           00:05:03-26        3 seg. 

   3     197 MALDONADO,Juan Esteb PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:04-40        4 seg. 

   4     220 CEDEÑO,Rómulo Alejan PREJ  SISTECREDITO               00:05:05-95        5 seg. 

   5     173 PADILLA,Keled David  PREJ  CLUB DANIEL RINCÓN         00:05:06-24        6 seg. 

   6     195 ESTERLIN,Carlos Davi PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:06-54        6 seg. 

   7     165 CEBALLOS,Matías      PREJ  CICLO RIONEGRO             00:05:09-50        9 seg. 

   8     215 MEDINA,Danilo Steven PREJ  JENNISA BIKE/ FUN MIFET    00:05:10-36       10 seg. 

   9     217 ARIAS,David Felipe   PREJ  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:11-20       11 seg. 

  10     208 WALTEROS,Andres Feli PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:11-69       11 seg. 

  11     211 SÁNCHEZ,Matias       PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:11-73       11 seg. 

  12     499 GRACIA,Jairo Stiven  PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:12-83       12 seg. 

  13     214 MARTINEZ,Uriel Andre PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:13-45       13 seg. 

  14     182 GUERRERO,Jose Daniel PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:16-83       16 seg. 

  15     199 ROMERO,Harold Samuel PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:17-90       17 seg. 

  16     159 WILCHES,Juan Pablo   PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:18-01       18 seg. 

  17     188 SANCHEZ,Justin       PREJ  LYCANS TOLIMA              00:05:18-91       18 seg. 

  18     209 DUQUE,Juan Sebastian PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:19-19       19 seg. 

  19     225 RODRIGUEZ,Jesús Alfo PREJ  DROGAS MISCELÁNEA ACEVEDO  00:05:20-60       20 seg. 

  20     194 AGUILERA,Breinner An PREJ  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:05:21-37       21 seg. 

  21     161 GARZÓN,Daniel Alejan PREJ  CLUB GAVIRIA               00:05:22-25       22 seg. 

  22     228 MEDRANO,Emanuel      PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:22-42       22 seg. 

  23     167 ZABALA,Santiago      PREJ  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:05:24-03       24 seg. 

  24     177 SALAMANCA,Juan Camil PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:05:24-27       24 seg. 

  25     156 NOMESQUE,Diego Aleja PREJ  CLUB DANIEL RINCON         00:05:24-92       24 seg. 

  26     203 GONZALEZ,Juan David  PREJ  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   00:05:25-10       25 seg. 

  27     192 MEDINA,Alejandro     PREJ  CRIC NACIONAL              00:05:26-58       26 seg. 

  28     170 CASTELBLANCO,Santiag PREJ  HORMIGUEROS DE BUCARAMANG  00:05:26-81       26 seg. 

  29     151 ESTRADA,Sebastian    PREJ  CLUB CICLOBOOZ MOCOA PUT   00:05:27-57       27 seg. 

  30     201 ZÚÑIGA,Nicolás David PREJ  TEAM GARROTEROS            00:05:27-60       27 seg. 

  31     172 ZAMBRANO,Juan Pablo  PREJ  TEAM CADENA                00:05:27-73       27 seg. 

  32     175 MOZO,Andrey Felipe   PREJ  DOMORE                     00:05:27-98       27 seg. 

  33     196 VARGAS,Juan Esteban  PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:30-65       30 seg. 

  34     181 SOTO,Erick Santiago  PREJ  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:31-85       31 seg. 

  35     231 DELGADO,Samuel       PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:31-89       31 seg. 

  36     202 ARGOTE,Johan Santiag PREJ  OSO SANCHEZ                00:05:32-87       32 seg. 

  37     229 ABRIL, Daniel Stiven PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:33-51       33 seg. 

  38     155 ALONSO,Carlos Enriqu PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:05:33-83       33 seg. 

  39     216 SOTO,Marlon          PREJ  CICLO ASIS                 00:05:34-95       34 seg. 

  40     178 GÓMEZ,Miguel Ángel   PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:36-86       36 seg. 

  41     189 NUÑEZ,Johan Adrian   PREJ  LYCANS TOLIMA              00:05:37-07       37 seg. 

  42     223 PEÑA,Juan Sebastián  PREJ  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:37-62       37 seg. 

  43     221 RUIZ,John Alejandro  PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:39-42       39 seg. 

  44     184 BECERRA,Camilo Andre PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:40-58       40 seg. 

  45     183 MORALES,Mathias Ruiz PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:41-52       41 seg. 

  46     204 ROA,Oscar Julian     PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:42-43       42 seg. 

  47     160 LEÓN,Cristian Ronald PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:44-03       44 seg. 

  48     234 CUELLAR,Samuel       PREJ  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     00:05:44-24       44 seg. 

  49     233 SERRANO,Jorge Esteba PREJ  KRONOS BOGOTA              00:05:44-68       44 seg. 

  50     213 MENESES,Eduardo Joss PREJ  HORMIGUEROS DE BUCARAMANG  00:05:45-14       45 seg. 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

   

 Fecha                : 11/07/25  

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  38.4   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     222 LÓPEZ,Ian Sebastian  PREJ  TEAM CADENA - IDERF        00:05:47-65       47 seg. 

  52     224 RIOS,Juan Manuel     PREJ  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:05:50-68       50 seg. 

  53     174 AMARIS,Kevin Sneider PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:50-79       50 seg. 

  54     218 BOJACA,Juan Esteban  PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:55-38       55 seg. 

  55     164 LÓPEZ,Julian         PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:57-61       57 seg. 

  56     207 VARGAS,David Antonio PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:00-82     1:00 min. 

  57     169 CASTRO,Andrés Santia PREJ  CARLOS M CYCLING           00:06:00-87     1:00 min. 

  58     232 AYALA,Miguel Andres  PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:01-23     1:01 min. 

  59     193 CADENA,Owen Stalin   PREJ  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:01-64     1:01 min. 

  60     186 GUERRERO,Jacobo      PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:06:03-30     1:03 min. 

  61     198 ARISTIZABAL,Bryan St PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:06:05-19     1:05 min. 

  62     227 CASTIBLANCO,Juan Jos PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:05-85     1:05 min. 

  63     219 GIRALDO,Frederid Mig PREJ  NINGUNO                    00:06:06-45     1:06 min. 

  64     158 LOZANO,Andres Felipe PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:10-49     1:10 min. 

  65     200 PULIDO,Edier Esteban PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:11-61     1:11 min. 

  66     206 LOPEZ,Michaell Sebas PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:11-67     1:11 min. 

  67     162 GONZÁLEZ,David Santi PREJ  IMDERCUT                   00:06:14-15     1:14 min. 

  68     176 MORENO,Samuel        PREJ  ILEVELS                    00:06:17-80     1:17 min. 

  69     212 PARRA,Juan José      PREJ  TEAM PUERTO LÓPEZ          00:06:17-82     1:17 min. 

  70     190 PEÑA,Brayan          PREJ  CLUB MORTIROLO             00:06:25-36     1:25 min. 

  71     230 AYALA,William Esteba PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:27-24     1:27 min. 

  72     171 MOLINA,Sebastián     PREJ  INDIVIDUAL                 00:06:48-93     1:48 min. 

  73     157 ROJAS,Johan Stiven   PREJ  MTB TEAM LA ARGENTINA      00:07:03-01     2:03 min. 

  74     205 GONZALEZ,Samuel      PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:31-49     3:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PREJUVENIL 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 38.40 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  210  YEINDEN,Yeiner         PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:00-023       

    2.-  187  SERNA,Juan Esteban     PREJ  CLUB OSO SÁNCHEZ           00:05:03-026 a       3 

    3.-  197  MALDONADO,Juan Esteban PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:04-040 a       4 

    4.-  220  CEDEÑO,Rómulo Alejandr PREJ  SISTECREDITO               00:05:05-095 a       5 

    5.-  173  PADILLA,Keled David    PREJ  CLUB DANIEL RINCÓN         00:05:06-024 a       6 

    6.-  195  ESTERLIN,Carlos David  PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:06-054 a       6 

    7.-  165  CEBALLOS,Matías        PREJ  CICLO RIONEGRO             00:05:09-050 a       9 

    8.-  215  MEDINA,Danilo Steven   PREJ  JENNISA BIKE/ FUN MIFET    00:05:10-036 a      10 

    9.-  217  ARIAS,David Felipe     PREJ  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:11-020 a      11 

   10.-  208  WALTEROS,Andres Felipe PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:11-069 a      11 

   11.-  211  SÁNCHEZ,Matias         PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:11-073 a      11 

   12.-  499  GRACIA,Jairo Stiven    PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:12-083 a      12 

   13.-  214  MARTINEZ,Uriel Andres  PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:13-045 a      13 

   14.-  182  GUERRERO,Jose Daniel   PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:16-083 a      16 

   15.-  199  ROMERO,Harold Samuel   PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:17-090 a      17 

   16.-  159  WILCHES,Juan Pablo     PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:18-001 a      18 

   17.-  188  SANCHEZ,Justin         PREJ  LYCANS TOLIMA              00:05:18-091 a      18 

   18.-  209  DUQUE,Juan Sebastian   PREJ  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:19-019 a      19 

   19.-  225  RODRIGUEZ,Jesús Alfons PREJ  DROGAS MISCELÁNEA ACEVEDO  00:05:20-060 a      20 

   20.-  194  AGUILERA,Breinner Andr PREJ  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:05:21-037 a      21 

   21.-  161  GARZÓN,Daniel Alejandr PREJ  CLUB GAVIRIA               00:05:22-025 a      22 

   22.-  228  MEDRANO,Emanuel        PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:22-042 a      22 

   23.-  167  ZABALA,Santiago        PREJ  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:05:24-003 a      24 

   24.-  177  SALAMANCA,Juan Camilo  PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:05:24-027 a      24 

   25.-  156  NOMESQUE,Diego Alejand PREJ  CLUB DANIEL RINCON         00:05:24-092 a      24 

   26.-  203  GONZALEZ,Juan David    PREJ  CLUB SANGRE DE CAMPEONES   00:05:25-010 a      25 

   27.-  192  MEDINA,Alejandro       PREJ  CRIC NACIONAL              00:05:26-058 a      26 

   28.-  170  CASTELBLANCO,Santiago  PREJ  HORMIGUEROS DE BUCARAMANG  00:05:26-081 a      26 

   29.-  151  ESTRADA,Sebastian      PREJ  CLUB CICLOBOOZ MOCOA PUT   00:05:27-057 a      27 

   30.-  201  ZÚÑIGA,Nicolás David   PREJ  TEAM GARROTEROS            00:05:27-060 a      27 

   31.-  172  ZAMBRANO,Juan Pablo    PREJ  TEAM CADENA                00:05:27-073 a      27 

   32.-  175  MOZO,Andrey Felipe     PREJ  DOMORE                     00:05:27-098 a      27 

   33.-  196  VARGAS,Juan Esteban    PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:05:30-065 a      30 

   34.-  181  SOTO,Erick Santiago    PREJ  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:31-085 a      31 

   35.-  231  DELGADO,Samuel         PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:31-089 a      31 

   36.-  202  ARGOTE,Johan Santiago  PREJ  OSO SANCHEZ                00:05:32-087 a      32 

   37.-  229  ABRIL, Daniel Stiven   PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:33-051 a      33 

   38.-  155  ALONSO,Carlos Enrique  PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:05:33-083 a      33 

   39.-  216  SOTO,Marlon            PREJ  CICLO ASIS                 00:05:34-095 a      34 

   40.-  178  GÓMEZ,Miguel Ángel     PREJ  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:36-086 a      36 

   41.-  189  NUÑEZ,Johan Adrian     PREJ  LYCANS TOLIMA              00:05:37-007 a      37 

   42.-  223  PEÑA,Juan Sebastián    PREJ  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:37-062 a      37 

   43.-  221  RUIZ,John Alejandro    PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:39-042 a      39 

   44.-  184  BECERRA,Camilo Andres  PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:40-058 a      40 

   45.-  183  MORALES,Mathias Ruiz   PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:41-052 a      41 

   46.-  204  ROA,Oscar Julian       PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:05:42-043 a      42 

   47.-  160  LEÓN,Cristian Ronaldo  PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:44-003 a      44 

   48.-  234  CUELLAR,Samuel         PREJ  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     00:05:44-024 a      44 

   49.-  233  SERRANO,Jorge Esteban  PREJ  KRONOS BOGOTA              00:05:44-068 a      44 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA PREJUVENIL 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 38.40 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-  213  MENESES,Eduardo Josse  PREJ  HORMIGUEROS DE BUCARAMANG  00:05:45-014 a      45 

   51.-  222  LÓPEZ,Ian Sebastian    PREJ  TEAM CADENA - IDERF        00:05:47-065 a      47 

   52.-  224  RIOS,Juan Manuel       PREJ  C. CICLISMO GAVIRIA LA CE  00:05:50-068 a      50 

   53.-  174  AMARIS,Kevin Sneider   PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:50-079 a      50 

   54.-  218  BOJACA,Juan Esteban    PREJ  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:55-038 a      55 

   55.-  164  LÓPEZ,Julian           PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:57-061 a      57 

   56.-  207  VARGAS,David Antonio   PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:00-082 a    1:00 

   57.-  232  AYALA,Miguel Andres    PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:01-023 a    1:01 

   58.-  193  CADENA,Owen Stalin     PREJ  TEAM CADENA-IDERF FUSA     00:06:01-064 a    1:01 

   59.-  186  GUERRERO,Jacobo        PREJ  CLUB KRONOS MTR            00:06:03-030 a    1:03 

   60.-  198  ARISTIZABAL,Bryan Stev PREJ  CLUB LMC BOGOTA            00:06:05-019 a    1:05 

   61.-  227  CASTIBLANCO,Juan Jose  PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:05-085 a    1:05 

   62.-  219  GIRALDO,Frederid Migue PREJ  NINGUNO                    00:06:06-045 a    1:06 

   63.-  158  LOZANO,Andres Felipe   PREJ  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:10-049 a    1:10 

   64.-  200  PULIDO,Edier Esteban   PREJ  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:11-061 a    1:11 

   65.-  206  LOPEZ,Michaell Sebasti PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:06:11-067 a    1:11 

   66.-  162  GONZÁLEZ,David Santiag PREJ  IMDERCUT                   00:06:14-015 a    1:14 

   67.-  176  MORENO,Samuel          PREJ  ILEVELS                    00:06:17-080 a    1:17 

   68.-  212  PARRA,Juan José        PREJ  TEAM PUERTO LÓPEZ          00:06:17-082 a    1:17 

   69.-  190  PEÑA,Brayan            PREJ  CLUB MORTIROLO             00:06:25-036 a    1:25 

   70.-  230  AYALA,William Esteban  PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:27-024 a    1:27 

   71.-  226  TALERO,Emily Jhulianne PREJ  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:36-016 a    1:36 

   72.-  171  MOLINA,Sebastián       PREJ  INDIVIDUAL                 00:06:48-093 a    1:48 

   73.-  157  ROJAS,Johan Stiven     PREJ  MTB TEAM LA ARGENTINA      00:07:03-001 a    2:03 

   74.-  205  GONZALEZ,Samuel        PREJ  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:08:31-049 a    3:31 

   75.-  169  CASTRO,Andrés Santiago PREJ  CARLOS M CYCLING           00:54:57-049 a   49:57 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA JUVENIL 

 

   

 Fecha                : 11/07/25  

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  39.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 ZULUAGA,Emmanuel     JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:04:50-87           

   2      96 SANDOVAL,Joel Alejan JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:04:59-65        9 seg. 

   3     103 ÁLVAREZ,Emiliano     JUVEN  PTENCIA CYCLING TEAM       00:05:00-72       10 seg. 

   4      86 MORA,Andres Felipe   JUVEN  ORGULLO COMUNERO           00:05:04-04       14 seg. 

   5      97 PERILLA,Pio          JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:05-62       15 seg. 

   6     109 CHARRIS,Juan Camilo  JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:05-78       15 seg. 

   7      89 DAZA,Yullian Felipe  JUVEN  KRONOS BOGOTA              00:05:06-10       16 seg. 

   8     130 RINCON,Kevin Abner   JUVEN  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:07-00       17 seg. 

   9     100 PEÑALOZA,Manuel Sant JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:07-06       17 seg. 

  10     125 VANEGAS,Miguel Angel JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:07-16       17 seg. 

  11     104 QUINTERO,William Est JUVEN  INDEPENDIENTE              00:05:08-07       18 seg. 

  12     106 ROJAS,Juan Sebastián JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:08-14       18 seg. 

  13     116 VILLAMIZAR,Joab Stiv JUVEN  ORGULLO COMUNERO           00:05:08-20       18 seg. 

  14     124 GIRALDO,Gehiner Elia JUVEN  ILEVELS CYCLING            00:05:09-14       19 seg. 

  15     127 VALENCIA,Jairo       JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:09-61       19 seg. 

  16     150 ARIZA,Scheslesynger  JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:09-38       19 seg. 

  17      94 MACHADO,Mhamfred Jea JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:09-55       19 seg. 

  18      87 PRADA,Santiago       JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:09-84       19 seg. 

  19      83 PAREDES,Camilo       JUVEN  ORGULLO COMUNERO STDER     00:05:10-62       20 seg. 

  20      93 DIAZ,Daniel          JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:10-78       20 seg. 

  21     115 MARTINEZ,Jorsh Anton JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:05:11-49       21 seg. 

  22      79 CALVO,Hugo Snheider  JUVEN  EQUIPO EVERET              00:05:13-01       23 seg. 

  23     142 NORIEGA,Edwar Jafet  JUVEN  MR2 ITALIA SPORT COTA      00:05:13-70       23 seg. 

  24     102 RESTREPO,Oscar Iván  JUVEN  AVINAL- CARMEN DE VIBORAL  00:05:13-86       23 seg. 

  25     495 RIVERA,Iván Felipe   JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:14-10       24 seg. 

  26     108 OCAMPO,Nicolás       JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:14-79       24 seg. 

  27     120 SOTO,Jhon            JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:15-11       25 seg. 

  28     149 PARRA,Carlos Duvan   JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:15-16       25 seg. 

  29      88 GUZMÁN,Johel Santiag JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:17-93       27 seg. 

  30     496 PIARPUEZAN,jordan Da JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:18-05       28 seg. 

  31      82 ARIAS,Mateo          JUVEN  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:05:18-07       28 seg. 

  32      92 GUTIERREZ,Juan Diego JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:19-10       29 seg. 

  33     128 GAVIRIA,Ibrahim      JUVEN  ITACA TEAM                 00:05:19-33       29 seg. 

  34     132 DIAZ,Felipe          JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:19-35       29 seg. 

  35     138 MARIN,Samuel         JUVEN  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:05:20-06       30 seg. 

  36     123 GUERRA,Sebastián Dav JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:20-27       30 seg. 

  37     118 VEGA,Juan David      JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:21-42       31 seg. 

  38     497 AYALA,Juan Manuel    JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:21-44       31 seg. 

  39     121 GUZMÁN,Javier Adelmo JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:21-59       31 seg. 

  40     141 CRUZ,Harold Daniel   JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:23-15       33 seg. 

  41      91 DELGADO,Juan Esteban JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:23-68       33 seg. 

  42      90 LOPEZ,Steven         JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:23-82       33 seg. 

  43     119 SUAREZ,Brandon       JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:24-05       34 seg. 

  44     110 GARCÍA,José Luis     JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:24-61       34 seg. 

  45     117 DIAZ,Yorman Alexis   JUVEN  LIGA CICLISMO DEL META     00:05:25-42       35 seg. 

  46     136 CARDENAS,Juan Jose   JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:27-24       37 seg. 

  47      76 MÉNDEZ,Kevin Esteban JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:28-22       38 seg. 

  48     146 TRUJILLO,Juan Sebast JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:29-69       39 seg. 

  49     101 ROJAS,Hector         JUVEN  KILOMETRO F                00:05:30-43       40 seg. 

  50     276 TIQUEE,Santiago      JUVEN  BAKER TRIK                 00:05:32-94       42 seg. 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA JUVENIL 

 

   

 Fecha                : 11/07/25  

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  39.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     135 PEÑA,David Roberth   JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:33-41       43 seg. 

  52     131 LEIVA,David Estiven  JUVEN  DROGAS MISCELÁNEA ACEVEDO  00:05:33-47       43 seg. 

  53      75 ORDÓÑEZ,David        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:05:33-74       43 seg. 

  54     133 ANDRADE,Juan José    JUVEN  CLUB CICLOBOOZ MOCOA PUT   00:05:33-84       43 seg. 

  55     498 ROLDAN,Jerónimo      JUVEN  LIGA DE SUCRE              00:05:33-86       43 seg. 

  56     107 ORTIZ,Juan David     JUVEN  CLUB MORTIROLO             00:05:34-92       44 seg. 

  57     114 MUÑOZ,Johan Alexis   JUVEN  EQUIPO KRONOS M.T.R        00:05:40-45       50 seg. 

  58     147 RUIZ,Oscar Julian    JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:42-00       52 seg. 

  59     122 VEGA,Estiben David   JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:43-12       53 seg. 

  60      99 HINCAPIÉ,Kaleth Ivan JUVEN  CLUB MORTIROLO  CAQUETÁ    00:05:44-73       54 seg. 

  61      95 GALLEGO,Andres Mauri JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:48-19       58 seg. 

  62      98 LOZANO,Faiver Santia JUVEN  CLUB TEAM CAMARITAS BIKE   00:05:48-57       58 seg. 

  63      78 FIGUEROA,Daniel Anto JUVEN  INDERCUT PUERTO LÓPEZ      00:05:49-43       59 seg. 

  64     144 VELASTEGUI,Roberth Y JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:50-06     1:00 min. 

  65     137 MENDEZ,Sebastián     JUVEN  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:54-84     1:04 min. 

  66     129 FORERO,Daniel Steven JUVEN  IMRD TOCANCIPA BIKE STREN  00:05:55-63     1:05 min. 

  67      77 RICO,Robin Matias    JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:04-86     1:14 min. 

  68     112 TORRE,Camilo         JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:06:12-91     1:22 min. 

  69     134 CABEZAS,Cristofer Da JUVEN  TRINCA CLUB                00:06:13-82     1:23 min. 

  70 *    84 HERRAN,Santiago      JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:06:15-34     1:25 min. 

  70 *    81 LARA,Jhoan Sebastian JUVEN  CLUB KRONOS                00:06:15-34     1:25 min. 

  72      71 HERRERA,Kevin Esteba JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:06:16-94     1:26 min. 

  73     143 CASTELLANOS,Jose Dan JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:34-91     1:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 73 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA JUVENIL 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 39.72 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  126  ZULUAGA,Emmanuel       JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:04:50-087       

    2.-   96  SANDOVAL,Joel Alejandr JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:04:59-065 a       9 

    3.-  103  ÁLVAREZ,Emiliano       JUVEN  PTENCIA CYCLING TEAM       00:05:00-072 a      10 

    4.-   86  MORA,Andres Felipe     JUVEN  ORGULLO COMUNERO           00:05:04-004 a      14 

    5.-   97  PERILLA,Pio            JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:05-062 a      15 

    6.-  109  CHARRIS,Juan Camilo    JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:05-078 a      15 

    7.-   89  DAZA,Yullian Felipe    JUVEN  KRONOS BOGOTA              00:05:06-010 a      16 

    8.-  130  RINCON,Kevin Abner     JUVEN  CLUB HORMIGUEROS DE BMANG  00:05:07-000 a      17 

    9.-  100  PEÑALOZA,Manuel Santia JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:07-006 a      17 

   10.-  125  VANEGAS,Miguel Angel   JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:07-016 a      17 

   11.-  104  QUINTERO,William Esteb JUVEN  INDEPENDIENTE              00:05:08-007 a      18 

   12.-  106  ROJAS,Juan Sebastián   JUVEN  LYCANS TOLIMA              00:05:08-014 a      18 

   13.-  116  VILLAMIZAR,Joab Stiven JUVEN  ORGULLO COMUNERO           00:05:08-020 a      18 

   14.-  124  GIRALDO,Gehiner Elias  JUVEN  ILEVELS CYCLING            00:05:09-014 a      19 

   15.-  150  ARIZA,Scheslesynger    JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:09-038 a      19 

   16.-   94  MACHADO,Mhamfred Jeanl JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:09-055 a      19 

   17.-  127  VALENCIA,Jairo         JUVEN  AVINAL-ALCALDIA EL CARMEN  00:05:09-061 a      19 

   18.-   87  PRADA,Santiago         JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:09-084 a      19 

   19.-   83  PAREDES,Camilo         JUVEN  ORGULLO COMUNERO STDER     00:05:10-062 a      20 

   20.-   93  DIAZ,Daniel            JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:10-078 a      20 

   21.-  115  MARTINEZ,Jorsh Antony  JUVEN  ORGULLO PAYMA              00:05:11-049 a      21 

   22.-   79  CALVO,Hugo Snheider    JUVEN  EQUIPO EVERET              00:05:13-001 a      23 

   23.-  142  NORIEGA,Edwar Jafet    JUVEN  MR2 ITALIA SPORT COTA      00:05:13-070 a      23 

   24.-  102  RESTREPO,Oscar Iván    JUVEN  AVINAL- CARMEN DE VIBORAL  00:05:13-086 a      23 

   25.-  495  RIVERA,Iván Felipe     JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:14-010 a      24 

   26.-  108  OCAMPO,Nicolás         JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:14-079 a      24 

   27.-  120  SOTO,Jhon              JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:15-011 a      25 

   28.-  149  PARRA,Carlos Duvan     JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:15-016 a      25 

   29.-   88  GUZMÁN,Johel Santiago  JUVEN  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:17-093 a      27 

   30.-  496  PIARPUEZAN,jordan Davi JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:18-005 a      28 

   31.-   82  ARIAS,Mateo            JUVEN  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:05:18-007 a      28 

   32.-   92  GUTIERREZ,Juan Diego   JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:19-010 a      29 

   33.-  128  GAVIRIA,Ibrahim        JUVEN  ITACA TEAM                 00:05:19-033 a      29 

   34.-  138  MARIN,Samuel           JUVEN  CLUB GAVIRIA LA CEJA       00:05:20-006 a      30 

   35.-  123  GUERRA,Sebastián David JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:20-027 a      30 

   36.-  118  VEGA,Juan David        JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:21-042 a      31 

   37.-  497  AYALA,Juan Manuel      JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:21-044 a      31 

   38.-  121  GUZMÁN,Javier Adelmo   JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:21-059 a      31 

   39.-  141  CRUZ,Harold Daniel     JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:23-015 a      33 

   40.-   91  DELGADO,Juan Esteban   JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:23-068 a      33 

   41.-   90  LOPEZ,Steven           JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:23-082 a      33 

   42.-  119  SUAREZ,Brandon         JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:05:24-005 a      34 

   43.-  110  GARCÍA,José Luis       JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:05:24-061 a      34 

   44.-  117  DIAZ,Yorman Alexis     JUVEN  LIGA CICLISMO DEL META     00:05:25-042 a      35 

   45.-  136  CARDENAS,Juan Jose     JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:27-024 a      37 

   46.-   76  MÉNDEZ,Kevin Esteban   JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:05:28-022 a      38 

   47.-  146  TRUJILLO,Juan Sebastiá JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:29-069 a      39 

   48.-  101  ROJAS,Hector           JUVEN  KILOMETRO F                00:05:30-043 a      40 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA JUVENIL 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 39.72 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   49.-  276  TIQUEE,Santiago        JUVEN  BAKER TRIK                 00:05:32-094 a      42 

   50.-  135  PEÑA,David Roberth     JUVEN  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:33-041 a      43 

   51.-  131  LEIVA,David Estiven    JUVEN  DROGAS MISCELÁNEA ACEVEDO  00:05:33-047 a      43 

   52.-   75  ORDÓÑEZ,David          JUVEN  INDEPENDIENTE              00:05:33-074 a      43 

   53.-  133  ANDRADE,Juan José      JUVEN  CLUB CICLOBOOZ MOCOA PUT   00:05:33-084 a      43 

   54.-  498  ROLDAN,Jerónimo        JUVEN  LIGA DE SUCRE              00:05:33-086 a      43 

   55.-  107  ORTIZ,Juan David       JUVEN  CLUB MORTIROLO             00:05:34-092 a      44 

   56.-  114  MUÑOZ,Johan Alexis     JUVEN  EQUIPO KRONOS M.T.R        00:05:40-045 a      50 

   57.-  147  RUIZ,Oscar Julian      JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:42-000 a      52 

   58.-  122  VEGA,Estiben David     JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:43-012 a      53 

   59.-   99  HINCAPIÉ,Kaleth Ivan   JUVEN  CLUB MORTIROLO  CAQUETÁ    00:05:44-073 a      54 

   60.-   95  GALLEGO,Andres Maurici JUVEN  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:48-019 a      58 

   61.-   98  LOZANO,Faiver Santiago JUVEN  CLUB TEAM CAMARITAS BIKE   00:05:48-057 a      58 

   62.-   78  FIGUEROA,Daniel Antoni JUVEN  INDERCUT PUERTO LÓPEZ      00:05:49-043 a      59 

   63.-  144  VELASTEGUI,Roberth Yan JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:05:50-006 a    1:00 

   64.-  137  MENDEZ,Sebastián       JUVEN  CHÍA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:54-084 a    1:04 

   65.-  129  FORERO,Daniel Steven   JUVEN  IMRD TOCANCIPA BIKE STREN  00:05:55-063 a    1:05 

   66.-   77  RICO,Robin Matias      JUVEN  TEAM CAMARITAS BIKE        00:06:04-086 a    1:14 

   67.-  112  TORRE,Camilo           JUVEN  CLUB LMC BOGOTA            00:06:12-091 a    1:22 

   68.-  134  CABEZAS,Cristofer Dani JUVEN  TRINCA CLUB                00:06:13-082 a    1:23 

   69.-*  81  LARA,Jhoan Sebastian   JUVEN  CLUB KRONOS                00:06:15-034 a    1:25 

   69.-*  84  HERRAN,Santiago        JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:06:15-034 a    1:25 

   71.-   71  HERRERA,Kevin Esteban  JUVEN  CLUB MONSERRATE            00:06:16-094 a    1:26 

   72.-  143  CASTELLANOS,Jose Danie JUVEN  IMRD COTA-FLEJES BOMELO    00:06:34-091 a    1:44 

   73.-  132  DIAZ,Felipe            JUVEN  INQUEBRANTABLES            00:53:07-091 a   48:17 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

   

 Fecha                : 11/07/25 

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  41.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 MACA,Leison Damian   ELITE  CRIC NACIONAL              00:04:39-18           

   2      64 CARVAJAL,Daniel      SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:04:47-56        8 seg. 

   3      36 RONDON,Edwar         SUB23  CRIC NACIONAL              00:04:53-01       14 seg. 

   4       4 ROMERO,Juan Camilo   ELITE  PITS TRICOL                00:04:54-62       15 seg. 

   5      27 GUEVARA,Jorge Andrés SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:56-79       17 seg. 

   6      62 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:01-06       22 seg. 

   7      16 MORALES,Felipe       ELITE  KILOMETROF                 00:05:01-12       22 seg. 

   8      60 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  ACEVEDO SPORT              00:05:01-16       22 seg. 

   9      39 MOSQUERA,Carlos Mari ELITE  FAZA INGENIERÍA            00:05:01-83       22 seg. 

  10       8 VALENCIA,Víctor      SUB23  PIGMENTO STORE             00:05:02-21       23 seg. 

  11      32 RUIZ,Brayan          SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:03-93       24 seg. 

  12       7 ROJAS,Jhonatan David SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:04-11       25 seg. 

  13      31 CUETOCUE,Adrian      ELITE  CRIC NACIONAL              00:05:05-08       26 seg. 

  14      13 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:06-49       27 seg. 

  15      22 LEON,Santiago        SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:07-12       28 seg. 

  16      15 TORRES,Camilo Andres ELITE  FTB-CELUCAMBIO             00:05:08-05       29 seg. 

  17      17 SALGADO,Fernando Jar SUB23  LIGA DE SUCRE              00:05:08-18       29 seg. 

  18      37 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:09-00       30 seg. 

  19       1 CASTAÑEDA,Camilo     SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA       00:05:09-23       30 seg. 

  20      56 NOVOA,Yesid          SUB23  LYCANS TOLIMA BINGO VERAN  00:05:09-34       30 seg. 

  21      42 ARIAS,Jerson David   SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:09-96       30 seg. 

  22      61 CABALLERO,Julián     SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:12-08       33 seg. 

  23       6 RODRIGUEZ,Diego Alej ELITE  TEAM KILOMETRO F           00:05:12-21       33 seg. 

  24       9 ROJAS,Yeison         SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:13-76       34 seg. 

  25      44 ROJAS,Jorge Luis     SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:14-58       35 seg. 

  26       2 BARRERA,Sebastian    ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:16-10       37 seg. 

  27      63 ALVIS,Camilo         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:17-32       38 seg. 

  28      30 CONEJO,Fabian        ELITE  CRIC NACIONAL              00:05:18-40       39 seg. 

  29      35 PENAGOS,Fabian       SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:18-80       39 seg. 

  30      14 MEJIA,Santiago       SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:18-82       39 seg. 

  31      43 CARDENAS,Jesus Danie SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:19-04       40 seg. 

  32       3 GONZÁLEZ,Anthony     ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:19-44       40 seg. 

  33      25 LIEVANO,Carlos André ELITE  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     00:05:20-10       41 seg. 

  34      40 SANTANA,Jesús Adrián ELITE  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:20-21       41 seg. 

  35      26 PIRACUN,Fabian       SUB23  CLUB CICLISTICO 20 DE JUL  00:05:21-45       42 seg. 

  36      53 TAFUR,Juan Carlos    ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:21-63       42 seg. 

  37      12 NARVAEZ,Brian David  SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:22-23       43 seg. 

  38      23 YANQUEN,Kevin Tomas  SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:24-63       45 seg. 

  39      34 ORTIZ,Jolbert        SUB23  CCF FERRE CANALES JYM      00:05:24-66       45 seg. 

  40      19 BELTRAN,Jefferson    SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:24-82       45 seg. 

  41      57 TALERO,Diego Alejand SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:26-62       47 seg. 

  42      58 LEAL,Juan Felipe     SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:27-31       48 seg. 

  43      38 PATIÑO,Juan Diego    SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:29-23       50 seg. 

  44      45 OLIVEROS,Jaiver Rube ELITE  FTB- CELUCAMBIO            00:05:29-24       50 seg. 

  45      11 BELTRAN,Andres Felip ELITE  FTB-CELUCAMBIO             00:05:30-34       51 seg. 

  46      49 SANCHEZ,Jhon Stiwens ELITE  FITNESS & ENERGY SAS       00:05:33-51       54 seg. 

  47      51 SOLANO,Francisco Jos SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:34-14       55 seg. 

  48      54 CAÑON,David Felipe   SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:35-66       56 seg. 

  49      10 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  FTB - CELUCAMBIO           00:05:38-18       59 seg. 

  50      52 MUÑOZ,Alan Esaú      SUB23  CLUB                       00:05:38-71       59 seg. 



 

18 
 

JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

   

 Fecha                : 11/07/25 

 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  41.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51      41 ARIAS,Juan André     ELITE  CLUB LMC BOGOTA            00:05:42-94     1:03 min. 

  52      47 CORAL,Fredy Sebastia ELITE  CLUB CICLOBOOZ             00:05:45-22     1:06 min. 

  53      59 TALERO,Diego Alejand SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:45-80     1:06 min. 

  54       5 VALBUENA,Juan Pablo  SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:53-32     1:14 min. 

  55      18 NOVOA,Juan Camilo    ELITE  CLUB CICLO BOOZ            00:05:56-46     1:17 min. 

  56      46 RAMIREZ,Yoiner Ivan  ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:57-48     1:18 min. 

  57      24 BETANCOURT,Juan Manu SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL HUIL  00:06:05-97     1:26 min. 

  58      21 IBAÑEZ,Angel Maurici SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:11-25     1:32 min. 

  59      50 SILVA,Cristian       SUB23  CLUB MORTIROLO/ LICICLISM  00:06:24-16     1:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 59 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 CARVAJAL,Daniel      SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    00:04:47-56          seg. 

   2      36 RONDON,Edwar         SUB23  CRIC NACIONAL             00:04:53-01        6 seg. 

   3      27 GUEVARA,Jorge Andrés SUB23  INDEPENDIENTE             00:04:56-79        9 seg. 

   4      62 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    00:05:01-06       14 seg. 

   5      60 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  ACEVEDO SPORT             00:05:01-16       14 seg. 

   6       8 VALENCIA,Víctor      SUB23  PIGMENTO STORE            00:05:02-21       15 seg. 

   7      32 RUIZ,Brayan          SUB23  CRIC NACIONAL             00:05:03-93       16 seg. 

   8       7 ROJAS,Jhonatan David SUB23  ORGULLO COMUNERO          00:05:04-11       17 seg. 

   9      13 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  FTB-CELUCAMBIO            00:05:06-49       19 seg. 

  10      22 LEON,Santiago        SUB23  CLUB CAPITAL BIKE         00:05:07-12       20 seg. 

  11      17 SALGADO,Fernando Jar SUB23  LIGA DE SUCRE             00:05:08-18       21 seg. 

  12      37 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  CRIC NACIONAL             00:05:09-00       22 seg. 

  13       1 CASTAÑEDA,Camilo     SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA      00:05:09-23       22 seg. 

  14      56 NOVOA,Yesid          SUB23  LYCANS TOLIMA BINGO VERAN 00:05:09-34       22 seg. 

  15      42 ARIAS,Jerson David   SUB23  CLUB LMC BOGOTA           00:05:09-96       22 seg. 

  16      61 CABALLERO,Julián     SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    00:05:12-08       25 seg. 

  17       9 ROJAS,Yeison         SUB23  ORGULLO COMUNERO          00:05:13-76       26 seg. 

  18      44 ROJAS,Jorge Luis     SUB23  TEAM FUNDECOM             00:05:14-58       27 seg. 

  19      63 ALVIS,Camilo         SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA    00:05:17-32       30 seg. 

  20      35 PENAGOS,Fabian       SUB23  CRIC NACIONAL             00:05:18-80       31 seg. 

  21      14 MEJIA,Santiago       SUB23  FTB-CELUCAMBIO            00:05:18-82       31 seg. 

  22      43 CARDENAS,Jesus Danie SUB23  TEAM FUNDECOM             00:05:19-04       32 seg. 

  23      26 PIRACUN,Fabian       SUB23  CLUB CICLISTICO 20 DE JUL 00:05:21-45       34 seg. 

  24      12 NARVAEZ,Brian David  SUB23  FTB-CELUCAMBIO            00:05:22-23       35 seg. 

  25      23 YANQUEN,Kevin Tomas  SUB23  CLUB CAPITAL BIKE         00:05:24-63       37 seg. 

  26      34 ORTIZ,Jolbert        SUB23  CCF FERRE CANALES JYM     00:05:24-66       37 seg. 

  27      19 BELTRAN,Jefferson    SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ 00:05:24-82       37 seg. 

  28      57 TALERO,Diego Alejand SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO   00:05:26-62       39 seg. 

  29      58 LEAL,Juan Felipe     SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO   00:05:27-31       40 seg. 

  30      38 PATIÑO,Juan Diego    SUB23  CLUB LMC BOGOTA           00:05:29-23       42 seg. 

  31      51 SOLANO,Francisco Jos SUB23  INDEPENDIENTE             00:05:34-14       47 seg. 

  32      54 CAÑON,David Felipe   SUB23  CLUB LMC BOGOTA           00:05:35-66       48 seg. 

  33      10 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  FTB - CELUCAMBIO          00:05:38-18       51 seg. 

  34      52 MUÑOZ,Alan Esaú      SUB23  CLUB                      00:05:38-71       51 seg. 

  35      59 TALERO,Diego Alejand SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO   00:05:45-80       58 seg. 

  36       5 VALBUENA,Juan Pablo  SUB23  INDEPENDIENTE             00:05:53-32     1:06 min. 

  37      24 BETANCOURT,Juan Manu SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL HUIL 00:06:05-97     1:18 min. 

  38      21 IBAÑEZ,Angel Maurici SUB23  CLUB CAPITAL BIKE         00:06:11-25     1:24 min. 

  39      50 SILVA,Cristian       SUB23  CLUB MORTIROLO/ LICICLISM 00:06:24-16     1:37 min. 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA ELITE SUB23 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 41.29 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   29  MACA,Leison Damian     ELITE  CRIC NACIONAL              00:04:39-018       

    2.-   64  CARVAJAL,Daniel        SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:04:47-056 a       8 

    3.-   36  RONDON,Edwar           SUB23  CRIC NACIONAL              00:04:53-001 a      14 

    4.-    4  ROMERO,Juan Camilo     ELITE  PITS TRICOL                00:04:54-062 a      15 

    5.-   27  GUEVARA,Jorge Andrés   SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:56-079 a      17 

    6.-   62  PARRADO,Wilmer Orlando SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:01-006 a      22 

    7.-   16  MORALES,Felipe         ELITE  KILOMETROF                 00:05:01-012 a      22 

    8.-   60  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  ACEVEDO SPORT              00:05:01-016 a      22 

    9.-   39  MOSQUERA,Carlos Mario  ELITE  FAZA INGENIERÍA            00:05:01-083 a      22 

   10.-    8  VALENCIA,Víctor        SUB23  PIGMENTO STORE             00:05:02-021 a      23 

   11.-   32  RUIZ,Brayan            SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:03-093 a      24 

   12.-    7  ROJAS,Jhonatan David   SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:04-011 a      25 

   13.-   31  CUETOCUE,Adrian        ELITE  CRIC NACIONAL              00:05:05-008 a      26 

   14.-   13  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:06-049 a      27 

   15.-   22  LEON,Santiago          SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:07-012 a      28 

   16.-   15  TORRES,Camilo Andres   ELITE  FTB-CELUCAMBIO             00:05:08-005 a      29 

   17.-   17  SALGADO,Fernando Jarav SUB23  LIGA DE SUCRE              00:05:08-018 a      29 

   18.-   37  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:09-000 a      30 

   19.-    1  CASTAÑEDA,Camilo       SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA       00:05:09-023 a      30 

   20.-   56  NOVOA,Yesid            SUB23  LYCANS TOLIMA BINGO VERAN  00:05:09-034 a      30 

   21.-   42  ARIAS,Jerson David     SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:09-096 a      30 

   22.-   61  CABALLERO,Julián       SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:12-008 a      33 

   23.-    6  RODRIGUEZ,Diego Alejan ELITE  TEAM KILOMETRO F           00:05:12-021 a      33 

   24.-    9  ROJAS,Yeison           SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:13-076 a      34 

   25.-   44  ROJAS,Jorge Luis       SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:14-058 a      35 

   26.-    2  BARRERA,Sebastian      ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:16-010 a      37 

   27.-   63  ALVIS,Camilo           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:17-032 a      38 

   28.-   30  CONEJO,Fabian          ELITE  CRIC NACIONAL              00:05:18-040 a      39 

   29.-   35  PENAGOS,Fabian         SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:18-080 a      39 

   30.-   14  MEJIA,Santiago         SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:18-082 a      39 

   31.-   43  CARDENAS,Jesus Daniel  SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:19-004 a      40 

   32.-    3  GONZÁLEZ,Anthony       ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:19-044 a      40 

   33.-   25  LIEVANO,Carlos Andrés  ELITE  CLUB MORTIROLO CAQUETÁ     00:05:20-010 a      41 

   34.-   40  SANTANA,Jesús Adrián   ELITE  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE  00:05:20-021 a      41 

   35.-   26  PIRACUN,Fabian         SUB23  CLUB CICLISTICO 20 DE JUL  00:05:21-045 a      42 

   36.-   53  TAFUR,Juan Carlos      ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:21-063 a      42 

   37.-   12  NARVAEZ,Brian David    SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:22-023 a      43 

   38.-   23  YANQUEN,Kevin Tomas    SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:24-063 a      45 

   39.-   34  ORTIZ,Jolbert          SUB23  CCF FERRE CANALES JYM      00:05:24-066 a      45 

   40.-   19  BELTRAN,Jefferson      SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:24-082 a      45 

   41.-   57  TALERO,Diego Alejandro SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:26-062 a      47 

   42.-   58  LEAL,Juan Felipe       SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:27-031 a      48 

   43.-   38  PATIÑO,Juan Diego      SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:29-023 a      50 

   44.-   45  OLIVEROS,Jaiver Ruben  ELITE  FTB- CELUCAMBIO            00:05:29-024 a      50 

   45.-   11  BELTRAN,Andres Felipe  ELITE  FTB-CELUCAMBIO             00:05:30-034 a      51 

   46.-   49  SANCHEZ,Jhon Stiwenson ELITE  FITNESS & ENERGY SAS       00:05:33-051 a      54 

   47.-   51  SOLANO,Francisco José  SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:34-014 a      55 

   48.-   54  CAÑON,David Felipe     SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:35-066 a      56 

   49.-   10  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  FTB - CELUCAMBIO           00:05:38-018 a      59 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

ESTADIO DE FUTBOL GUILLERMO PLAZAS ALCID 

CATEGORIA ELITE SUB23 

  

 Fecha       : 11/07/25  

 Distancia acumulada : 3.2  Kms - Promed : 41.29 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-   52  MUÑOZ,Alan Esaú        SUB23  CLUB                       00:05:38-071 a      59 

   51.-   41  ARIAS,Juan André       ELITE  CLUB LMC BOGOTA            00:05:42-094 a    1:03 

   52.-   47  CORAL,Fredy Sebastian  ELITE  CLUB CICLOBOOZ             00:05:45-022 a    1:06 

   53.-   59  TALERO,Diego Alejandro SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:45-080 a    1:06 

   54.-    5  VALBUENA,Juan Pablo    SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:53-032 a    1:14 

   55.-   18  NOVOA,Juan Camilo      ELITE  CLUB CICLO BOOZ            00:05:56-046 a    1:17 

   56.-   46  RAMIREZ,Yoiner Ivan    ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:57-048 a    1:18 

   57.-   24  BETANCOURT,Juan Manuel SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL HUIL  00:06:05-097 a    1:26 

   58.-   21  IBAÑEZ,Angel Mauricio  SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:11-025 a    1:32 

   59.-   50  SILVA,Cristian         SUB23  CLUB MORTIROLO/ LICICLISM  00:06:24-016 a    1:45 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   64  CARVAJAL,Daniel        SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:04:47-056       

    2.-   36  RONDON,Edwar           SUB23  CRIC NACIONAL              00:04:53-001 a       6 

    3.-   27  GUEVARA,Jorge Andrés   SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:56-079 a       9 

    4.-   62  PARRADO,Wilmer Orlando SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:01-006 a      14 

    5.-   60  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  ACEVEDO SPORT              00:05:01-016 a      14 

    6.-    8  VALENCIA,Víctor        SUB23  PIGMENTO STORE             00:05:02-021 a      15 

    7.-   32  RUIZ,Brayan            SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:03-093 a      16 

    8.-    7  ROJAS,Jhonatan David   SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:04-011 a      17 

    9.-   13  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:06-049 a      19 

   10.-   22  LEON,Santiago          SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:07-012 a      20 

   11.-   17  SALGADO,Fernando Jarav SUB23  LIGA DE SUCRE              00:05:08-018 a      21 

   12.-   37  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:09-000 a      22 

   13.-    1  CASTAÑEDA,Camilo       SUB23  CLUB CICLOBOOZ MOCOA       00:05:09-023 a      22 

   14.-   56  NOVOA,Yesid            SUB23  LYCANS TOLIMA BINGO VERAN  00:05:09-034 a      22 

   15.-   42  ARIAS,Jerson David     SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:09-096 a      22 

   16.-   61  CABALLERO,Julián       SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:12-008 a      25 

   17.-    9  ROJAS,Yeison           SUB23  ORGULLO COMUNERO           00:05:13-076 a      26 

   18.-   44  ROJAS,Jorge Luis       SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:14-058 a      27 

   19.-   63  ALVIS,Camilo           SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     00:05:17-032 a      30 

   20.-   35  PENAGOS,Fabian         SUB23  CRIC NACIONAL              00:05:18-080 a      31 

   21.-   14  MEJIA,Santiago         SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:18-082 a      31 

   22.-   43  CARDENAS,Jesus Daniel  SUB23  TEAM FUNDECOM              00:05:19-004 a      32 

   23.-   26  PIRACUN,Fabian         SUB23  CLUB CICLISTICO 20 DE JUL  00:05:21-045 a      34 

   24.-   12  NARVAEZ,Brian David    SUB23  FTB-CELUCAMBIO             00:05:22-023 a      35 

   25.-   23  YANQUEN,Kevin Tomas    SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:05:24-063 a      37 

   26.-   34  ORTIZ,Jolbert          SUB23  CCF FERRE CANALES JYM      00:05:24-066 a      37 

   27.-   19  BELTRAN,Jefferson      SUB23  CLUB ELITE CYCLING IBAGUÉ  00:05:24-082 a      37 

   28.-   57  TALERO,Diego Alejandro SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:26-062 a      39 

   29.-   58  LEAL,Juan Felipe       SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:27-031 a      40 

   30.-   38  PATIÑO,Juan Diego      SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:29-023 a      42 

   31.-   51  SOLANO,Francisco José  SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:34-014 a      47 

   32.-   54  CAÑON,David Felipe     SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:35-066 a      48 

   33.-   10  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  FTB - CELUCAMBIO           00:05:38-018 a      51 

   34.-   52  MUÑOZ,Alan Esaú        SUB23  CLUB                       00:05:38-071 a      51 

   35.-   59  TALERO,Diego Alejandro SUB23  IMRD COTA FLEJES BONELO    00:05:45-080 a      58 

   36.-    5  VALBUENA,Juan Pablo    SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:53-032 a    1:06 

   37.-   24  BETANCOURT,Juan Manuel SUB23  LIGA DE CICLISMO DEL HUIL  00:06:05-097 a    1:18 

   38.-   21  IBAÑEZ,Angel Mauricio  SUB23  CLUB CAPITAL BIKE          00:06:11-025 a    1:24 

   39.-   50  SILVA,Cristian         SUB23  CLUB MORTIROLO/ LICICLISM  00:06:24-016 a    1:37 
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JULIO 11, 12 Y 13 DE 2025

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

No partieron dorsales No.:  20, 33, 48, 55, 57, 72, 73, 74, 80, 85, 105, 113, 152, 153, 154, 163, 166, 168, 180, 179, 185, 

241, 245, 252, 268, 291, 298, 299, 306, 307, 309, 336, 341, 365, 403, 411,  

Sanción: 
Se sanciona con una (1) hora en la clasificación general a los siguientes corredores (as) por no cumplir el recorrido completo 
(no ir hasta el viraje):  132, 169, 278, 303, 377. 
 

 

 

Reglamento del Circuito: 

1. Corredores que estén próximos a ser alcanzados serán retirados en la línea de meta y se les asignará el 

tiempo del último corredor que no perdió vuelta más cinco (5) minutos por vuelta que dejó de dar. 

2. No habrá acompañamiento de vehículos 

3. Abastecimiento, a partir de la segunda vuelta hasta faltando una vuelta en todo el recorrido con 

excepción de 200 mt antes y 200 mt después de la meta.  

4. Medida de avance. Opcional antes de la salida y obligatoria a los diez (10) primeros en la llegada. 

5. Todos los corredores deben estar una (1) hora antes de la salida programada para la firma de planilla. 

Firma: 

Jurado de Comisarios. 

Circuito Urbano Neiva

Recorrido: Avenida Inés García de Durán  - Sur - Abastos

Distancia de la Vuelta (km) 5,3

Orden 

de Salida
Categoría

Número de 

Vueltas

Metas 

Volantes 

(vueltas)

Distancia 

Total
Hora Salida

1 Infantil Masculino 6 31,8       8:00:00 a. m.

2 Pre - Infantil 4 21,2       8:02:00 a. m.

3 Damas 8 2, 4, 6 42,4       9:15:00 a. m.

4 Infantil Femenina 5 26,5       9:17:00 a. m.

5 Prejuvenil 10 4, 6, 8 53,0       10:45:00 a. m.

6 Juvenil 10 4, 6, 8 53,0       11:45:00 a. m.

7 Sub 23 / Elite 12 3, 6, 9 63,6       1:15:00   p.m

Segunda Etapa


